ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«21» июня 2017г.                                                                                   № 7

О создании рабочей группы
по приему и проверке
 документов от кандидатов
на должность Главы сельского поселения
«Капцегайтуйское» и проверке данных
о кандидатах.

Заслушав, предложение членов избирательной комиссии создании рабочей группы от кандидатов на должность Главы сельского поселения «Капцегайтуйское» и проверке данных о кандидатах.

РЕШИЛА: Создать рабочую группу избирательной комиссии сельского поселения «Капцегайтуйское» по приему документов от кандидатов на должность Главы сельского поселения «Капцегайтуйское» и проверке данных о кандидатах в составе: системного администратора «ГАС Выборы» Бауэр Эльвира Борисовна председатель избирательной комиссии сельского поселения «Капцегайтуйское» Беляева Е.В., заместитель председателя избирательной комиссии Бакушева В.Г., секретаря избирательной комиссии Понамарева Н.Г., член избирательной комиссии Гаськов В.А.,

Председатель
избирательной комиссии                                                   Е.В. Беляева

Секретарь
избирательной комиссии                                                   Н.Г. Понамарева
[bookmark: _GoBack]